



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO

CNPJ: 17.947.649/0001-17

Estado do Minas Gerais

Exercício: 2022

Pregão Registro de Preços

Ata de Realização do Pregão Registro de Preços nº 15 / 2022

Data e Hora de Abertura da Sessão 12/05/2022 08:00	Data e Hora de Encerramento da Sessão 12/05/2022 09:20	Nº da Ata 1	Nº da Sessão	Posição da Sessão	Tipo do Pregão Menor Preço por Item
Orgão Interessado PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO					Processo /

Objeto

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresas para aquisição parcelada de materiais e equipamentos de Fisioterapia

Pregoeiro(a)

Marco José Campos de Paula - Portaria nº 013/2021 de 04/01/2021

O representante credenciado declara que cumpre plenamente os requisitos exigidos para habilitação na licitação, e que não está impedida de participar de licitações e de contratar com a Administração Pública em razão de penalidades, nem fatos impeditivos de sua habilitação

Participantes Credenciados

Licitante	Representante
CNPJ Razão Social	Doc. de Identidade Nome CPF
20.421.441/0001-74 PILARMED LTDA	MICROEMPRESA MG-11.376.4PC/MG 055.811.946-88 EDUARDO MORAES DA COSTA JUNIOR

Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Registro de Preços nº 15 / 2022

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	1	8	Unidade	Aparelho Tens / Fes - T (duração do pulso) de 50 us a 500 us e de R (frequência de repetição dos pulsos) de 0,5 Hz a 250 Hz. Bivolt 100/220V 50/60Hz; Canais de saída: 2 saídas para 4 canais independentes. Dimensões: 27 x 26,6 x 12,5 (L x P x A cm); Peso (sem acessórios): 1,85kg	

Propostas Escritas

CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	IBRAMED	1.999,00 Classificado

Lances Verbais

CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário
1º Rodada			
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	IBRAMED	1.999,00
Conclusão			
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	IBRAMED	1.999,00 >>>>>> Habilitado

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	2	8	Unidade	Aparelho Ultrassom terapêutico Bivolt 127/220V 60Hz; Dimensões: 36 x 31,5 X 12,5 (L x P x A cm); Peso aproximado sem acessórios: 2,2kg.	

Propostas Escritas

CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	IBRAMED	2.999,00 Classificado

Lances Verbais

CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário
1º Rodada			
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	IBRAMED	2.866,00
2º Rodada			
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	IBRAMED	2.866,00
Conclusão			
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	IBRAMED	2.866,00 >>>>>> Habilitado

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	3	12	Unidade	Faixa Elástica-Theraband, Intensidade FORTE - 120x15x0,05cm	

Propostas Escritas

CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	MERCUR	110,00 Classificado

Lances Verbais

CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário
1º Rodada			
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	MERCUR	57,00
2º Rodada			
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	MERCUR	57,00
Conclusão			
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	MERCUR	57,00 >>>>>> Habilitado



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO

CNPJ: 17.947.649/0001-17

Estado de Minas Gerais

Exercício: 2022

Pregão Registro de Preços

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	4	12	Unidade	Faixa Elástica-Theraband, Intensidade MÉDIA - 120x15x0,05cm	
Propostas Escritas					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		MERCUR	99,00 Classificado
Lances Verbais					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário
				1º Rodada	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		MERCUR	53,00
				2º Rodada	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		MERCUR	53,00
				Conclusão	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		MERCUR	53,00 >>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	5	8	Unidade	Kit Par de Halteres 2kg, fabricado em ferro cinzento com revestimento em borracha plastissol PVC.	
Propostas Escritas					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	189,00 Classificado
Lances Verbais					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário
				1º Rodada	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	96,00
				2º Rodada	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	96,00
				Conclusão	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	96,00 >>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	6	8	Unidade	Kit Par de Halteres 1kg, fabricado em ferro cinzento com revestimento em borracha plastissol PVC.	
Propostas Escritas					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	119,00 Classificado
Lances Verbais					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário
				1º Rodada	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	47,00
				2º Rodada	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	47,00
				Conclusão	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	47,00 >>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	7	8	Unidade	Par Caneleira com Peso 2 Kg cada, Nylon reforçado,dimensões: 35 x 14 x 4 cm , fechamento em velcro	
Propostas Escritas					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	189,00 Classificado
Lances Verbais					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário
				1º Rodada	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	94,00
				2º Rodada	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	94,00
				Conclusão	
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	94,00 >>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	8	8	Unidade	Par Caneleira com Peso 3 Kg cada, Nylon reforçado,dimensões: 35 x 14 x 4 cm , fechamento em velcro	
Propostas Escritas					
	CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	219,00 Classificado



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO

CNPJ: 17.947.649/0001-17

Estado do Minas Gerais

Exercício: 2022

Pregão Registro de Preços

Lances Verbais					
CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário	
1º Rodada					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	104,00	
2º Rodada					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	104,00	
Conclusão					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	104,00	>>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	9	8	Unidade	Bola Cravo Crespa para Propriocepção, média, diâmetro: 6 cm, material: vinil.	
Propostas Escritas					
CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário	
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	59,90	Classificado
Lances Verbais					
CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário	
1º Rodada					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	15,00	
2º Rodada					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	15,00	
Conclusão					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	15,00	>>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	10	8	Unidade	Bola Suíça Ginástica Pilates com bomba, 65cm, até 300kg, Material: PVC/polipropileno.	
Propostas Escritas					
CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário	
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		L.UP	269,00	Classificado
Lances Verbais					
CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário	
1º Rodada					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		L.UP	115,00	
2º Rodada					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		L.UP	115,00	
Conclusão					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		L.UP	115,00	>>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	11	8	Unidade	Aparelho Massageador Elétrico Profissional Muscular PORTATIL, peso: 1.5 kg, com regulador de velocidade, dimensão: 25x23cm, tipo: Li-ion	Revogado
Propostas Escritas					
CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário	
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		S.MEDY	1.790,00	Revogado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	12	8	Unidade	Aparelho Hand Grip Master, tamanho médio, Dimensoes 8.5 x 2 x 8 cm; 80 g, Plástico ABS	
Propostas Escritas					
CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário	
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		ACTE	129,00	Classificado
Lances Verbais					
CNPJ	Razão Social		Marca	Valor Unitário	
1º Rodada					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		ACTE	110,00	
2º Rodada					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		ACTE	110,00	
Conclusão					
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		ACTE	110,00	>>>>>> Habilitado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status
1	13	20	Unidade	Colchonete para ginástica em espuma com capa de napa impermeável sem zíper com 90cm x 40cm x 3cm	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO

CNPJ: 17.947.649/0001-17

Estado do Minas Gerais

Exercício: 2022

Pregão Registro de Preços

Propostas Escritas				
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	SO ESPUMAS	350,00	Classificado
Lances Verbais				
CNPJ	Razão Social	Marca	Valor Unitário	
1º Rodada				
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	SO ESPUMAS	124,00	
2º Rodada				
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	SO ESPUMAS	124,00	
Conclusão				
(M) 20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA	SO ESPUMAS	124,00	>>>>>> Habilitado

Resumo do Pregão Registro de Preços nº 15 / 2022

Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status	
1	1	8	Unidade	Aparelho Tens / Fes - T (duração do pulso) de 50 us a 500 us e de R (frequência de repetição dos pulsos) de 0,5 Hz a 250 Hz. Bivolt 100/220V 50/60Hz; Canais de saída: 2 saídas para 4 canais independentes. Dimensões: 27 x 26,6 x 12,5 (L x P x A cm); Peso (sem acessórios): 1,85kg		
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		IBRAMED	1.999,00	1.999,00 Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status	
1	2	8	Unidade	Aparelho Ultrassom terapêutico Bivolt 127/220V 60Hz; Dimensões: 36 x 31,5 X 12,5 (L x P x A cm); Peso aproximado sem acessórios: 2,2kg.		
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		IBRAMED	2.999,00	2.866,00 Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status	
1	3	12	Unidade	Faixa Elástica-Theraband, Intensidade FORTE - 120x15x0,05cm		
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		MERCUR	110,00	57,00 Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status	
1	4	12	Unidade	Faixa Elástica-Theraband, Intensidade MÉDIA - 120x15x0,05cm		
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		MERCUR	99,00	53,00 Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status	
1	5	8	Unidade	Kit Par de Halteres 2kg, fabricado em ferro cinzento com revestimento em borracha plastissol PVC.		
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	189,00	96,00 Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status	
1	6	8	Unidade	Kit Par de Halteres 1kg, fabricado em ferro cinzento com revestimento em borracha plastissol PVC.		
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	119,00	47,00 Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status	
1	7	8	Unidade	Par Caneleira com Peso 2 Kg cada, Nylon reforçado,dimensões: 35 x 14 x 4 cm , fechamento em velcro		
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	189,00	94,00 Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status	
1	8	8	Unidade	Par Caneleira com Peso 3 Kg cada, Nylon reforçado,dimensões: 35 x 14 x 4 cm , fechamento em velcro		
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	219,00	104,00 Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status	
1	9	8	Unidade	Bola Cravo Crespa para Propriocepção, média, diâmetro: 6 cm, material: vinil.		
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		FS	59,90	15,00 Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item	Status	
1	10	8	Unidade	Bola Suíça Ginástica Pilates com bomba, 65cm, até 300kg, Material: PVC/polipropileno.		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO

CNPJ: 17.947.649/0001-17

Estado do Minas Gerais

Exercício: 2022

Pregão Registro de Preços

CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		L.UP	269,00	115,00 Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item		Status
1	11	8	Unidade	Aparelho Massageador Elétrico Profissional Muscular PORTATIL, peso: 1.5 kg, com regulador de velocidade, dimensão: 25x23cm, tipo: Li-ion		Revogado
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		S.MEDY	1.790,00	1.790,00 Revogado
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item		Status
1	12	8	Unidade	Aparelho Hand Grip Master, tamanho médio, Dimensoes 8.5 x 2 x 8 cm; 80 g, Plástico ABS		
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		ACTE	129,00	110,00 Arrematante
Lote	Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Item		Status
1	13	20	Unidade	Colchonete para ginástica em espuma com capa de napa impermeável sem zíper com 90cm x 40cm x 3cm		
CNPJ		Razão Social		Marca	Valor Inicial	Valor Final
(M)	20.421.441/0001-74	PILARMED LTDA		SO ESPUMAS	350,00	124,00 Arrematante

Resultado Final do Pregão Registro de Preços nº 15 / 2022

Lote: 1	Item nº: 1	Cód. Item: 3649	Economicidade: 12,20 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 8		Valor Unitário: 1.999,00	Valor Total: 15.992,00	Marca: IBRAMED
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item nº: 2	Cód. Item: 3650	Economicidade: 0,02 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 8		Valor Unitário: 2.866,00	Valor Total: 22.928,00	Marca: IBRAMED
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item nº: 3	Cód. Item: 3651	Economicidade: 0,58 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 12		Valor Unitário: 57,00	Valor Total: 684,00	Marca: MERCUR
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item nº: 4	Cód. Item: 3652	Economicidade: 0,62 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 12		Valor Unitário: 53,00	Valor Total: 636,00	Marca: MERCUR
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item nº: 5	Cód. Item: 3653	Economicidade: 0,34 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 8		Valor Unitário: 96,00	Valor Total: 768,00	Marca: FS
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item nº: 6	Cód. Item: 3654	Economicidade: 1,05 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 8		Valor Unitário: 47,00	Valor Total: 376,00	Marca: FS
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item nº: 7	Cód. Item: 3655	Economicidade: 0,71 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 8		Valor Unitário: 94,00	Valor Total: 752,00	Marca: FS
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item nº: 8	Cód. Item: 3656	Economicidade: 0,64 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 8		Valor Unitário: 104,00	Valor Total: 832,00	Marca: FS
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item nº: 9	Cód. Item: 3657	Economicidade: 2,15 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 8		Valor Unitário: 15,00	Valor Total: 120,00	Marca: FS
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item nº: 10	Cód. Item: 3658	Economicidade: 0,29 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 8		Valor Unitário: 115,00	Valor Total: 920,00	Marca: L.UP
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item nº: 11	Cód. Item: 3659	Economicidade: %	Unidade: Unidade
Quantidade: 8		Valor Unitário:	Valor Total:	Marca:
Arrematante:				Situação: Revogado
Motivo: Valor acima do cotado pelo município - termo de referencia				
Lote: 1	Item nº: 12	Cód. Item: 3660	Economicidade: 2,65 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 8		Valor Unitário: 110,00	Valor Total: 880,00	Marca: ACTE
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado
Lote: 1	Item nº: 13	Cód. Item: 3661	Economicidade: 0,54 %	Unidade: Unidade
Quantidade: 20		Valor Unitário: 124,00	Valor Total: 2.480,00	Marca: SO ESPUMAS
Arrematante: PILARMED LTDA				Situação: Arrematado

Resumo de Resultado do Pregão Registro de Preços nº 15 / 2022



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO

CNPJ: 17.947.649/0001-17

Estado do Minas Gerais

Exercício: 2022

Pregão Registro de Preços

20.421.441/0001-74 - PILARMED LTDA

Lote	Item	Qtde	Unidade	Material / Serviço	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1	8	Unidade	Aparelho Tens / Fes - T (duração do pulso) de 50 us a 500 us e de R (frequência de repetição dos pulsos) de 0,5 Hz a 250 Hz. Bivolt 100/220V 50/60Hz; Canais de saída: 2 saídas para 4 canais independentes. Dimensões: 27 x 26,6 x 12,5 (L x P x A cm); Peso (sem acessórios): 1,85kg	IBRAMED	1.999,00	15.992,00
1	2	8	Unidade	Aparelho Ultrassom terapêutico Bivolt 127/220V 60Hz; Dimensões: 36 x 31,5 X 12,5 (L x P x A cm); Peso aproximado sem acessórios: 2,2kg.	IBRAMED	2.866,00	22.928,00
1	3	12	Unidade	Faixa Elástica-Theraband, Intensidade FORTE 120x15x0,05cm	MERCUR	57,00	684,00
1	4	12	Unidade	Faixa Elástica-Theraband, Intensidade MÉDIA 120x15x0,05cm	MERCUR	53,00	636,00
1	5	8	Unidade	Kit Par de Halteres 2kg, fabricado em ferro cinzento com revestimento em borracha plastissol PVC.	FS	96,00	768,00
1	6	8	Unidade	Kit Par de Halteres 1kg, fabricado em ferro cinzento com revestimento em borracha plastissol PVC.	FS	47,00	376,00
1	7	8	Unidade	Par Caneleira com Peso 2 Kg cada, Nylon reforçado, dimensões: 35 x 14 x 4 cm , fechamento em velcro	FS	94,00	752,00
1	8	8	Unidade	Par Caneleira com Peso 3 Kg cada, Nylon reforçado, dimensões: 35 x 14 x 4 cm , fechamento em velcro	FS	104,00	832,00
1	9	8	Unidade	Bola Cravo Crespa para Propriocepção, média, diâmetro: 6 cm, material: vinil.	FS	15,00	120,00
1	10	8	Unidade	Bola Suíça Ginástica Pilates com bomba, 65cm, até 300kg, Material: PVC/polipropileno.	L.UP	115,00	920,00
1	12	8	Unidade	Aparelho Hand Grip Master, tamanho médio, Dimensões 8,5 x 2 x 8 cm; 80 g, Plástico ABS	ACTE	110,00	880,00
1	13	20	Unidade	Colchonete para ginástica em espuma com capa de napa impermeável sem zíper com 90cm x 40cm x 3cm	SO ESPUMAS	124,00	2.480,00

Quantidade de Itens: 12

Total da Empresa: R\$ 47.368,00

Total do Pregão Presencial: R\$ 47.368,00

O representante da empresa abre mão de qualquer tipo de recurso

Marco José Campos de Paula - Pregoeiro
Portaria nº 013/2021 de 04/01/2021

CRISTIANE FIGUEIREDO GONÇALVES - Membro
Portaria nº 013/2021 de 04/01/2021

MARIA DAS GRAÇAS FERNANDES ALVIM - Membro
Portaria nº 013/2021 de 04/01/2021

20.421.441/0001-74 - PILARMED LTDA
055.811.946-88 - EDUARDO MORAES DA COSTA JUNIOR